Press Release

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。

1

平成 30 年 5 月 21 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 石田 建昭

東京都中央区日本橋三丁目 6 番 2 号

証券コード 8616  東証・名証第一部

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を内定しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、本件については、平成 30 年 6 月 28 日開催予定の第 106 期定時株主総会において正式に

決定する予定です。

記

１．取締役の異動（平成 30 年 6 月 28 日付）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）

①再任

石田 建昭   （いしだ  たてあき） （現 代表取締役社長 最高経営責任者（CEO））

前園  浩   （まえぞの  ひろし） （現 代表取締役副社長 CEO補佐）

早川 敏之   （はやかわ としゆき）

（現 東海東京証券株式会社 代表取締役社長

最高執行責任者（COO）)

（社外）水野 一郎   （みずの  いちろう） （現 社外取締役）

②新任

（社外）中山 恒博  （なかやま つねひろ）  ―

③退任

（社外）説田 公人   （せった   まさと）                         （現 社外取締役）

（２）監査等委員である取締役

①再任

岡島 眞人  （おかじま  まさと） （現 取締役）

（社外）安田 三洋   （やすだ  みつひろ） （現 社外取締役）

（社外）井上 恵介   （いのうえ けいすけ） （現 社外取締役）

（社外）乾  文男   （いぬい   ふみお） （現 社外取締役）

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。

2

（ご参考）新任取締役の略歴

（１）中山恒博氏

氏  名

(生年月日)
略歴、地位及び重要な兼職の状況

中山 恒博

昭和 23 年

1 月 20 日生

昭和 46 年 4月

平成 11 年 6月

平成 12 年 9月

平成 14 年 4月

平成 16 年 4月

平成 19 年 4 月

平成 19 年 5 月

平成 20 年 11 月

平成 21 年 3 月

平成 22 年 7 月

平成 29 年 6 月

平成 29 年 7 月

㈱日本興業銀行 入行

同行 執行役員 営業第一部長

㈱みずほホールディングス 常務執行役員

㈱みずほコーポレート銀行 常務執行役員

同行 取締役副頭取

メリルリンチ日本証券㈱ 顧問

同社 代表取締役会長

同社 代表取締役会長 兼 社長

同社 代表取締役会長 兼 社長（兼）バンク･オブ･アメ

リカ･グループ 在日代表

メリルリンチ日本証券㈱ 代表取締役会長

同社 取締役

同社 特別顧問

以 上